R. P. Gab. Antoine, S. J., Theologia moralis et dogmatica in compendium redacta a P. J. Kowalski, S. J. Preynsliae, vers 1760, 8°, 2 vol.

Sententiae dogmaticae ex universa theologia... R. P. Antoine, Preynsliae, 1756, 8°, 2 vol. (Par le P. Kowalski; *ou* par Jos. Jakowski.)

3. Pauli Gabrielis Antoine Soc. Jesu Presbyter. et Sac. Theol. Doctoris Theologiae moralis universae complectens omnia morum præcepta, et Principia decisionis omnium conscientiae casuum, suis quaeque momentis stabilita. Ad usum Parochorum et confessoriorum. Nanceii, 1726, 12°, 3 vol. (*Mém. de Treveux*, 1727, p. 2291.) — Editio nova emendatior, et non parum aucta. Nanceii, apud Joannem Baptistam Cusson, 1731, 4°, coll. 1254, sht., ou 4 vol. 12°. (*Mém. de Treveux*, 1732, p. 1761-78; — *Nouvelles ecclési.*, 1732, p. 213, — 1735, p. 65, — 1758, p. 91.) — Ingolstadtii, 1734, 8°, 3 vol. — Rothomagi, 1735, 12°, 4 vol. — Parisiis, apud Jacobum Clousier, 1736, 6 vol. 12°, ou 3 vol. 8°. — Editio nova, auctior et emendatior ab ipso authore. Parisiis, apud H. S. P. Gissey, 1737, 12°, 4 vol. — Parisiis, Jac. Clousier, 1740, 12°, 4 vol. — Editio tertia Veneta emendatior et non parum aucta ab ipso Authore. Venetiis, mccc.lxlii, ex typographia Balleoniana, 4°, pp. 620. — Editio nova, auctior et emendatior ab ipso auctore. Parisiis, apud Stephanum Ganeau, *ou* Apud Simonem Petrum Gissey, 1744, 1745, 12°, 4 vol. — Venetiis, Balleoni, 1746, 4°, 2 vol. — Cracoviae, 1747, 4°, 2 vol., pp. 996 et 512.

Theologia Moralisis... In hac Romana editione

accedunt Propositiones damnatae, Casus reservati, Constitutiones Benedicti XIV; ac plura ex ejusdem Tractatu de Synodo Diocesana, cum appendice de sollicitatione, rerum indice, atque aliis quae in Epistola ad Lectorem indicantur. Romae, typis et sumptibus Joannis Generosi Salomonii, an. 1747, 4°, pp. 628.

Édition publiée par le P. Philippe Carboneano, Frère Mineur Observantin.

(*Même titre* :) Ibid., 1748, 4°. — Venetiis, Balconii, 1749, 4°, 2 vol. — Duaci, typis et sumptibus Fratrum Derbaix, 1751, 12°, 4 vol., pp. 558, 576, 628, 706, silett.

Theologia Moralis Universa, ... (*titre de 1726*) ... Confessoriorum. Auctore R. P. Paulo-Gabriele Antoine, Soc. Jesu Presbytero, S. Th. Doctore et Ex-Prof. In hac nova editione accedunt Propositiones damnatae, Casus reservati, Constitutiones Benedicti XIV, ac plura ex ejusdem Tractatu de Synodo Diocesana, Cum appendice de Sollicitatione, rerum Indice, atque aliis, quae in Epistola ad Lectorem indicantur. Tomus I. Complectens Tractatus de Conscientia, de Legibus, de Peccatis, et de Virtutibus Theologicis. Impressum juxta exemplar Romae. Duaci, Typis et Sumptibus Fratrum Derbaix, M.DCC.LII, 12°, pp. 558, silett. — Tomus II. Complectens Tractatus de Virtute Religionis, de Beneficiis ecclesiasticis, de Virtutibus moralibus, et de obligationibus specialibus certorum statusum et officiorum, pp. 576, silt. — Tomus III. Complectens Tractatus de Justitia et Jure, de Injuriis et Restitutione, et de Contractibus, pp. 628, silt. — Tomus IV. Complectens Tractatus de Sacramentis in genere, et in specie, et de Censuris et Irregularitatibus, pp. 706, silt.

Theologia ... Doctore et Ex-Prof. In duas partes distributa. In hac editione praeter ea quae addita fuero in altera an. 1748., quoque uberius et clarius exposita distinctis notis propriis adjecta sunt locis, accedunt etiam plures aliae annotationes appendices variae ad usum Missionariorum, Tractatus de Sac. Christianorum ritibus, eorumque in Ecclesia varietate, deque Orientalis Ecclesiae circa Sacramenta disciplina, omnes Propositiones a Summis Pontificibus damnatae et alia bene multa addita a P. F. Philippo de Carboneano Ord. Min. Reg. Observant. Romae, typis Joannis Generosi Salomonij, 1752, 4°, 2 vol., pp. xxviii-452 et de 455 à 771, à 2 coll. — Theologia ... Auctore R. P. Paulo-Gabriele Antoine, Soc. Jesu Presbyt. Sac. Theol. Doct. et ex-Professore. Pars prima. In nova hac editione, praeter ea quae Operi adjecta fuere anno M.DCC.LII, tractatus de Actibus humanis, disputatio de antiqua et nova Ecclesiae disciplina circa proscriptionem librorum, et notae nonnullae accedunt, quas addidit P. Fr. Philippus de Carboneano, Ordinis Minorum Regularis Observantiae. Romae, M.DCC.LVII, typis et Sumptibus Joannis Generosi Salomonii, 4°, pp. xl.viii-543. — Pars altera, de Sacramen-

tis et Censuris. Accedunt in hac parte tractatus de sacris Christianorum ritibus, eorumdem in Ecclesia Orientali varietate, deque Orientalis Ecclesiae circa Sacramenta disciplina, atque Appendix de damnata ab apostolica Sede doctrina, et notae seu additiones quamplurimae quas adiecit P. Fr. Philippus ... , pp. 468 et 73.

Theologia ... Confessoriorum. Editio nova emendatior, et non parum aucta. Auctore R. P. Paulo Gabriele Antoine, Societatis Jesu Presbytero, sacrae Theologiae Doctore, et ex-Professore. Pars prima cui in nova ... anno MDCCXLV. ... Observantiae. Romae, MDCCVII, Et prostanti Venetiis apud Haerdes Balleonios, 4°, 2 vol., pp. xii-560 et 451. — Augustae Vindelicorum, 1760, 4°, 2 vol.

Theologia ... (*titre de 1751* :) ... Impressum juxta exemplar Romae, Parisiis, Rothomagi, apud Socios Bibliopolas, Ricardum Lallemant, M.DCC.LXI, 12°, 4 vol., pp. xii-382, 392, 432 et 455, silett.

Theologia ... Romae, typis Generosi Salomonii, 1762, 4°. — Ibid., 1764, 4°.

Theologia moralis universa, ... stabilita, ad usum Parochorum et Confessoriorum. Auctore ... Doctore et ex-professore. Pars prima in nova hac editione ... Augustae Vindelicorum et Cracoviae. Sumptibus Christophori Bard, et Haered., MDCCXLIV, 4°, pp. 560, silett. — Pars altera de Sacramentis et Censuris. Accedunt in hac parte tractatus de Sacris Christianorum Ritibus, eorumdem in Ecclesia Orientali varietate, deque Orientalis Ecclesiae circa Sacramenta Disciplina, atque Appendix de damnata ab Apostolica Sede doctrina, et notae, seu additiones quam plurimae, quas adiecit P. Fr. Philippus de Carboneano ... pp. viii-451.

Theologia ... et ex-Professore. In duas partes distributa. Cui in hac nova ... Romae, MDCCXLIV, et prostant Venetiis apud haerdes Balleonios, 4°, 2 vol., pp. xii-423 et viii-368.

Theologia moralis universa, auctore R. P. Paulo ... Philippus de Carboneano ... Observant. iteratis vicibus illustrata, Litteris apostolicis felic. rec. Benedicti XIV. ad mores spectantibus etc. adauca. Omnium recentissima editio, cui accesserunt Prolegomena Stephani Scingliaglia in Garmogliesi, et Dissertatio Prosperi Fagnani de Opiniione probabilis. Romae, MDCCXLVII, et prostant Venetiis, apud haerdes Balleonios, 8°, 3 vol., pp. cc-447, slp., viii-536 et viii-640.

Theologia ... Cum notis ... P. de Carboneano, aucta et illustrata a Staidelio. Passavi, 1766-68, 8°, 7 vol.

Theologia ... Coloniae Agrippinae, 1768, 4°, 2 vol.

Theologia moralis a R. P. Paulo Gabriele Antoine S. J. primum concinnata, dein Notis et Appendicibus potissime ad Sacros Christianorum Ritibus, et Ecclesiae Orientalis disciplinam spectantibus amplificata a R. P. Philippo de Carbo-

neano, demum a R. P. Bonaventura Staidel ad utiliorem Parochorum et Confessariorum usum, tum praesertim ad studiosam juventutem plenius informandam aucta et illustrata copiosis accessio- nibus magna ex parte depromptis ex S. Thoma Aquin. et S. Bonaventura Cardin. nec non ex Pastore et Magistro Supremo Benedicto XIV et Clemente XIII Fel. Regn. Editio postrema absolutissima in quinque Tomos distributa, cui accedit Cassiani Fenici Comitibus de Artenperg Dissertatio, in qua moralis Theologiae natura clare, distincte, absoluteque proponitur. Venetiis, MDCCCLXIX. Apud Antonium Zatta. Superiorum facultate et Privilegiis, 4^o, pp. XLIV-248, 340, etc. — Ibid., 1770, 4^o, 2 vol.

Theologia ... Romæ, Remondini, 1770, 4^o, 2 vol.

Theologia ... (*titre de 1769* :) ... ex S. Thoma Aquin. et S. Bonaventura Card. necnon ex Pasto- ribus et Magistris supremis Benedicto XIV. et Clemente XIII. In qua, praeter additamenta omnia edita, ac tria Opuscula ex aureo de Locis theologicis Melchioris Cani aliisque insignioribus auctoribus deprompta, nimirum I. de usu S. Scrip- turae in resolvendis Casibus Conscientiae. II. de vero usu Conciliorum in iisdem resolvendis. III. de usu juris canonici et civilis et de recto usu Casu- tarum, Disceptatio insuper historica de Lege divina exhibetur. Editio postrema absolutissima, in VI. Tomos distributa. Venetiis, typis Antonii Grafiosi, MDCCCLXXII, 4^o, 7 vol., pp. XVI-182, IV-171, IV-224, 196, 200, 206. — (Des exemplaires portent :) MDCCCLXXII et MDCCCLXXVI.

Theologia moralis universa, auctore Rev. Patre Paulo Gabriele Antoine Soc. Jesu presbyt. et Theologo, in tres tomos distributa, a P. F. Philipo de Carboneano Ord. min. Regul. Observant. et a Patre Bonaventura Staidel Ordinis Minor. Conventual. egregie illustrata, Litteris apostolicis Benedicti XIV. et Clementis XIII. ad mores spectantibus etc. adhaucta, demum animadversionibus, appendicibus, illustrationibus, supplementis, ac practicis regulis, ex optimis fontibus petitis et suis respective locis insertis, mirum in modum ampliata. Venetiis, ex typographia Balleonianna, MDCCCLXXIV-XXXV, 4^o, 3 vol., pp. VIII-448, IV-470, IV-495.

Theologia ... Impressum juxta exemplar Romæ. Leodii, typis et sumptibus Clementis Pontieux, 1774, 12^o, 4 vol., pp. 370, 396, 425 et 506. — Theologia ... (*titre de 1769* :) Venetiis, 1775, 4^o, 2 vol.

Theologia moralis universa R. P. Gabrielis Antoine a Reverendo Patre Philippo de Carboneano pridem notis et, et appendicibus ad usum missionariorum, potissimum ad sacros christianorum ritus et Ecclesiae orientalis disciplinam spectantibus amplificata. Deinde novis accessionibus ex geminis scholorum et Ecclesiae Doctoribus S. Thoma Aquinate et S. Bonaventura card. depromptis ad Parochos, confessorios, praesertim vero ad

studiosam Juventutem informandam aucta, et illustrata a R. P. Bonav. Staidel M. C. Accedunt tria opuscula ex auro Melchioris Cani de locis theologicis libro desumpta, et dissertatio promissialis de lege divina. Editio IX absolutissima a Jo. Dominico Mansi Archiepiscopo Luicensi medullitus inspecta permultis aliis additionibus ex operibus Benedicti XIV et Clementis XIII et XIV. Litteris apostolicis excerptis locupletata, correcta, nonnullis figuris reneis in fronte quorundam Tractatum ornata, et in sex Tomos distributa. Venetiis, MDCCCLXXVI. Apud Antonium Zatta. Superiorum Permissu ac Privilegio, 4^o, 3 tom., 6 part., pp. 168, 139, IV-199, IV-184, IV-168, IV-80-92.

Theologia ... Juxta exemplar Romæ impres- sum. Leodii et Lovanii, apud L. J. Urban, 1779, 12^o, 4 vol.

Theologia ... (*tit. de 1757*, Venise,) ... Augustae Vindelicorum, sumptibus Christophori Bartl, P. M. Viduae, 1779, 4^o, 2 vol., pp. 530 et 441, 11lelt.

Theologia moralis universa R. P. Gabrielis Antoine, a Reverendo Patre Philippo de Carboneano pridem notis etc. amplificata, deinde novis accessionibus etc. aucta et illustrata a R. P. Bonaventura Staidel M. C. Accedunt tria opuscula ex auro Melchioris Cani de Locis theologicis libro desumpta, et disceptatio promissialis de Lege divina. Editio X. absolutissima, a Jo. Dominico Mansi Archiepiscopo Luicensi medullitus inspecta et nonnullis figuris aeneis in fronte quorundam tractatum ornata, et in sex tomos distributa. Venetiis, MDCCCLXXXII, 4^o, 6 vol., pp. 168, 139, IV-199, IV-184, IV-168, IV-80-92. — ... Editio XI. absolutissima ... Venetiis, ex typographia Balleonianna, MDCCCLXXXIII, 4^o, 6 vol., m. pagin., portr. du P. Antoine.

Poenitentis justificatus, seu theologiae doctrinae catho- licæ Ecclesiae de usu virtutum poenitentem ad justifica- tionem disponentium explicatio. Quae, vel sola vel appendicibus loco Operibus R. P. Gabrielis Antoine adjuncta legatur. firmisissimis sane utriusque Theologiae fundamentis innotia omniaque reperitur. Venetiis, MDCCCLXXXII, apud Antonium Zatta, 4^o, pp. xi-87.

Theologia moralis universa auctore R. P. Paulo (*sic*) Gabriele Antoine. Accesserunt nonnulli Tractatus appendices et adnotationes quas addidit P. Fr. Philippus de Carboneano Ordinis Minorum Regularis Observantiae. Romæ, MDCCCLXXXIII, excudebat Antonius Fulgonius, 4^o, 2 vol., pp. VIII-576 et VIII-533. — (*Titre de 1776* :) Venetiis, ex Typographia Balleonianna, MDCC- LXXXVIII, 4^o, 6 vol., pp. VIII-149, 139,

Theologia moralis universa R. P. Gabrielis Antoine. Multo quam antea castigatius edita, adjectis etiam celeberrimorum quotquot jam fuisse auctorum commentationibus, notis, atque appen- dicibus, postremaque nunc cura iam elucubrata, ut ceteris auctor, retractator, et nova penes loca prodant. Taurini, MDCCCLXXXIX, ex typographia

regia, 4^e, 2 vol., pp. 438 et 466. — Theologia..., cum additionibus Melchioris Cani. Madridi, 1700, 4^e, 2 vol.

(*Titre de 1776*)... Editio absolutissima a Jo. Dominico Mansi... Venetiis, MDCCXCII Apud Josephum q. Bartholomei Rossi, 4^e, 6 vol., pp. 132, 139... — Venetiis, 1796, 4^e, 2 vol. — (*Titre de 1776*)... locupletata et correcta et in sex tomos distributa. Venetiis, ex typographia Balleaniana, 1805, 4^e, 6 vol.

Pauli Gabriels Antoinæ Societatis Jesu Theologia moralis universa multo quam antea castigatius edita : Adjectis Philippi de Carboneano, Bonaventuræ Stäidel, Joannis D. Mansii Commentationibus, Notis atque Appendicibus, magna ex parte depremissis ex S. Thoma Aquinate, S. Bonaventura, necnon ex Bullis, Constitutionibus, etc. P. M. Benedicti XIV. et Clementis XIII. Ad usum Parochorum, Confessoriorum, et Missionariorum, Ac presertim Studiosæ Juventutis Seminariorum Ecclesiasticorum. Editio novissima et nitida. Avonione, Typis Francisci Seguin, 1818, 8^o, 6 vol., pp. xxii-372, sllalp... 428. 403. 474. 420 et 308. — Supplementum Tomi Sexti Theologiæ moralis P. G. Antoinæ. Ibid., id., 1819, 8^o, pp. 40.

Theologia Moralís... Bassani, 1830, 4^e, 2 vol. — R. P. Gabriels... Notis, appendicibus aliisque additionibus per PP. Philippum de Carboneano et Bonaventuram Stäidel ac Jo. Dominicum Mansi Archiepiscopum Lucensem aucta et illustrata. Editio novissima. Meliolani, MDCCXXXIV-XXXV, sumpitio editorum in via S. Petri ad Hortum, Prostant etiam Augustæ Taurinorum, apud Carolum Schieppati, 8^o, 2 vol., pp.... et 622, à 2 coll.